GaN |45W|5/9/12/15/20VDC|2.25/2.33/2.92/3.0A]
Usado para: Portatil / Tableta / Telefono Inteligente | Euro / Tipo-C

(CEE 7/16)

Especificaciones de los productos

Cable CC extraible
Cable de alimentacion lado A

Cable de alimentacion lado B
Cantidad de productos por paquete
Color

Con centrepin
Conector de alimentacion

Corriente de salida

GaN

Longitud de adaptador de corriente del cable

Longitud del cable de alimentacion
Materiales

Potencia de salida
Tension de entrada

Tension de salida

Tipo de cargador

Tipo de enchufe de salida
Tipo de fuente de alimentacion

Usado para

Si Marca

Euro / Type C (CEE Referencia

7/16) EAN single product:
usB-c™ EAN Inner carton:

1 uds. EAN Outer carton:
Negro Envase

No Contenido del envase

Euro / Tipo-C (CEE
7/16)

2.25A
2.33A
2.92A
3.0A
St

Cantidad
1

10

40

2.50m

1.50 m
Polycarbonate
45 W

100 - 240 V AC 50/60
Hz

12V DC

15V DC

20V DC
5VvDC

9V DC
Portatil
Universal
usB-c™

Alimentado por la red

Portatil
Tableta

Teléfono Inteligente

12810]1441

Informacion de empaque

Nedis

NBAU45110BK
5412810441167
5412810441174
5412810441211
Giftbox with eurolock
Adaptador de corriente

Cable de alimentacion

Lx Ax A(mm) Peso

55mm
280mm 160 mm 280mm 3100¢g
310mm 340 mm 570mm 13300¢g

145mm 135mm 299¢g



https://Nedis.es/NBAU45110BK
https://Nedis.es/NBAU45110BK
https://Nedis.es/NBAU45110BK

