

Hoja de datos | Cargador para

GaN | 45 W | 5 / 9 / 12 / 15 / 20 V DC | 2.25 / 2.33 / 2.92 / 3.0 A | Usado para: Portátil / Tableta / Teléfono Inteligente | Euro / Tipo-C (CEE 7/16)

Marca: Nedis | Referencia: NBAU45110BK | Product EAN number: 5412810441167

Especificaciones de los prod	ductos
Cable CC extraíble	Sí
Cable de alimentación lado A	Euro / Type C (CEE 7/16)
Cable de alimentación lado B	USB-C™
Cantidad de productos por paquete	1 uds.
Color	Negro
Con centrepin	No
Conector de alimentación	Euro / Tipo-C (CEE 7/16)
Corriente de salida	2.25 A
	2.33 A
	2.92 A
	3.0 A
GaN	Sí
Longitud de adaptador de corriente del cable	2.50 m
Longitud del cable de alimentación	1.50 m
Materiales	Polycarbonate
Potencia de salida	45 W
Tensión de entrada	100 - 240 V AC 50/60 Hz
Tensión de salida	12 V DC
	15 V DC
	20 V DC
	5 V DC
	9 V DC
Tipo de cargador	Portátil
	Universal
Tipo de enchufe de salida	USB-C™
Tipo de fuente de alimentación	Alimentado por la red
Usado para	Portátil
	Tableta
	Teléfono Inteligente

Información de empaque				
Marca	Nedis			
Referencia	NBAU45110BK			
EAN single product:	5412810441167			
EAN Inner carton:	5412810441174			
EAN Outer carton:	5412810441211			
Envase	Giftbox with eurolock			
Contenido del envase	Adaptador de corriente			
	Cable de alimentación			

Cantidad	Lx	Ах	A (mm)	Peso
1	55 mm	145 mm	135 mm	299 g
10	280 mm	160 mm	280 mm	3100 g
40	310 mm	340 mm	570 mm	13300 g



